
Pos 

MX3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Não classificado (fron pos 41) 

No. 

100 
913 
11 
23 

717 
21 

172 
41 

114 
234 
26 
6 

457 
489 
25 

152 
215 
109 
780 
15 

521 
723 
828 
16 

428 
727 
371 
417 

811 
455 
468 
24 
49 

Nome 

ROOSEVELT DE FREITAS ASSUNCAO JUNIOR 
JHONATAN ROBERTHSON BATISTA 
MARCOS VINICIUS RIBEIRO 
VINICIUS MACHADO BORGARELLI DE QUEIROZ 
MARKOLF ERASMUS BERCHTOLD 
WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 
CLAUDNER COELHO DA ROCHA 
DIOGO GUEDES OTAVIANO 
JOAO PAULO DE CAMARGO 
ALAN COSTA DE LUCENA 
CRISTIANO LOPES 
VITOR PURGER 
JOSEPH FERREIRA ALVES 
IVAN APARECIDO DA SILVA 
WALTER SERGIO TARDIN 
RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 
NELSON CRISTOVÃO DE MORAES 
WILSON ROSSATTI JUNIOR 
JOSÉ RICARDO TEDESCHI 
DARIO DE OLIVEIRA JUNIOR 
BRUNO CEZAR BASSO 
RODRIGO MARINHO MISIONSCHNIK 
HERBERT TRESOLDI 
LEO LOPES 
ROBSON DE OLIVEIRA MOCELLIM 
LUIZ GUSTAVO MARTINS TASSI 
EDUARDO MONTEBELLO PIMENTEL 
ANDRE LEAL DE OLIVEIRA 

JOAO CLAUDIO CORREA SAGLIETTI FILHO 
ALEXSANDRO MOURAO DE OLIVEIRA 
SAVIO DOS SANTOS 
FABIANO RIBEIRO DIAS 
KARLOS ANDRE SILVEIRA ALVES 

Classe 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

Melhor Tempo 

1:24.567 
1:27.740 
1:28.183 
1:29.909 
1:30.588 
1:31.261 
1:31.358 
1:32.816 
1:33.990 
1:35.074 
1:36.164 
1:36.793 
1:37.273 
1:36.495 
1:37.482 
1:37.594 
1:38.828 
1:39.706 
1:39.861 
1:40.966 
1:41.027 
1:43.011 
1:41.734 
1:42.920 
1:43.125 
1:44.370 
1:44.749 
1:45.293 

1:50.489 
1:52.154 
1:52.979 

Diff 

3.173 
3.616 
5.342 
6.021 
6.694 
6.791 
8.249 
9.423 

10.507 
11.597 
12.226 
12.706 
11.928 
12.915 
13.027 
14.261 
15.139 
15.294 
16.399 
16.460 
18.444 
17.167 
18.353 
18.558 
19.803 
20.182 
20.726 

25.922 
27.587 
28.412 

Patrocinador 

ROTA K / KAWASAKI / MICHELIN/BIKER / ALFA X / AVIA LUBRISIN/FLY / 100% / POD / MATTOS /FARMACIA SANT GERMAIN/CONSORCIO KAWASAKI /PV INDUSTRIES 
BATISTA RACING/RHEJON MALHAS/ORANGE BH KTM 
AMERICAN MX/ENDO MOTO/IMS/TBT/4 ESTILOS 
BLAU FARMA PRESERV/MNEGRETTI 
MARKOLF BIKES/COREMACO/JB MOTOS/RACE PARTS/BELA MODA/ONEAL 
PRO TORK/NOS/MOTUL/GP1MOTOS KAWASAKI/4MXCAPAS/BORILLI PNEUS/CTI/DROP MUD 
CLEIDIMAR RACING/IMS/WELL ENERGY DRINK/VINÂO LANTENAGEM/GRUPO MULT DISTRIBUIÇÃO 

JP MOTOS/JP RACING /ROTA K /SPEED BIKE /2DI/' 
TEAN NORDESTE/MRP RACING/CIRCUIT/TRATO GRAPHICS/ASW/S2 SPORTS 
KTM SACRAMENTO / IMS RACING/ROCKET, MOTUL, KMC 
/FISE CLINICA DE FISIOTERAPIA/FISIO ESTETICA PILATES 
CALIL RACING/FUMAÇA AUTO ELETRICA/VIVEIRO CORSINI/WEST INFORMÁTICA 
AUTOMAQUINAS 
TARDIN LINGERIE 
152MOTOS/SISTEMA PREVER/SOLUCARD 
N.C MOTORES/PISTA DE MOTOCROSS CALANGO CEG/NEYFA _PARTS_______/CIRCUIT 
XPARTS/REKLUSE/MOBIUS/ARC LEVERS 
MASTER MOTOS RIO PRETO /PICERNI MOTOS /TORO-GAIA /X-RACING PROPARACOES/MOTUL/LURK 
OURO CAL 
OFICINA BASSO/PREVER/SOLUCARD 
RR MOTOR SPORTS/CAFE BOA VISTA 
AMC RACING 
LEO MOTOS 
RESTAURANTE FOGÃO A LENHA/GORDO RACING 
TRANSTASSI LTDA/TRANBE TRANSPORTES LTDA 
MONTEBELLO MAQUINAS/VODKA NORDOF/DUDI CAPOTARIA/CREDIARIO UNIAO/ 
CAL IMPERIAL/OURO CAL 

MX PERSONAL/RM RACING/TORO RACING 
RED DRAGON/JPS RACING TEAM/CRC RACING/MOTOX - MOTOCROSS ONLINE BRASI 
SAVIO MOTOS/PREFEITURA DE ILHABELA 
BAÉ E ADVOGADOS ASSOCIADOS/BAÉ E ADVOGADOS ASSOCIADOS/ANA SVAISSER ODONTOLOGIA /VISÓTICA/HOTEL PREMIUM/CHOPERIA SKAY 
49 SUPER PARK/FBL BRITAS 
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Pos 

MX3 - MG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Não classificado (fron pos 41) 

No. 
63 

911 

23 
41 
6 

457 
152 
105 
15 

521 
428 
727 
414 
123 

21 
24 
85 

Nome 
JUNIOR FEITOSA 
RENE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES 

VINI MACHADO 
DIOGO GUEDES OTAVIANO 
VITOR PURG 
JOSEPH FERREIRA ALVES 
RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 
RENATO FARIA DIAS DIAS 
DARIO DE OLIVEIRA JUNIOR 
BRUNO CEZAR BASSO 
ROBSON DE MOCELLIM 
LUIZ GUSTAVO MARTINS TASSI TASSI 
FLAVIO FERREIRA NOGUEIRA 
RODRIGO MARINHO MISIONSCHNIK 

GUSTAVO HENRIQUE LOPES SILVA 
FABIANO BAÉ RIBEIRO DIAS 
GERALDO ANTONIO GONÇALVES DE ALMEIDA FILHO 

Classe 
MX3 

MX3 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

MX3 - MG 

Melhor Tempo 

1:29.909 
1:32.816 
1:36.793 
1:37.273 
1:37.594 
1:38.137 
1:40.966 
1:41.027 
1:43.125 
1:44.370 
1:50.009 
1:43.011 

Diff 

2.907 
6.884 
7.364 
7.685 
8.228 

11.057 
11.118 
13.216 
14.461 
20.100 
13.102 

Patrocinador 
/MARACAMOTO/BERLIN PRE-MOLDADOS 
ÁGUA POÁ/KBÇA RACING/FAS GRÁFICOS /CIRCUIT EQUIPMENT. /BETARELLO FITNES/BACKFLIP BIKES 

BLAU FARMA / PRESERV / 02BHKAWASAKI / MOTUL /PROTORK / AVECT / VITTIS COSMÉTICOS / PROTORBW3RACING / SLIN INDUSTRIES 
LUBRIFICANTES HORTA 
FISE CLINICA DE FISIOTERAPIA 

152MOTOS/SISTEMA PREVER/SOLUCARD 
CLINICA DENTÁRIA SORRIA/FAZENDA GAMELA ECO RESORT 
CAL IMPERIAL / OURO CAL 
OFICINA R. BASSO/PREVER/SOLUCARD/CHURRASCROSS 
RESTAURANTE FOGÃO A LENHA 
TRANSTASSI/TRANSBE 
FOUR RASTREAMENTO 
RR MOTORSPORTS / CAFE BOA VISTA 

BOBINADORA ALTO RENDIMENTO/CHICO BALA 
BAÉ E ADVOGADOS ASSOCIADOS 
EDGERS/TECHRIDE/MOTOREX 
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